ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2020                                           г.Енисейск                                          №1-2р
Об избрании заместителя председателя Енисейского районного Совета  депутатов Красноярского края шестого созыва
В соответствии с Уставом Енисейского района, статьей 13 Регламента Енисейского районного Совета депутатов, утвержденного решением районного Совета депутатов от 14.04.2010 № 2-8р (ред. 22.08.2019 №32-412р), Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Енисейского районного Совета депутатов  Красноярского края шестого созыва Черноусову Оксану Витальевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного

Совета депутатов
	Глава района

	________________В.И.Марзал

	______________А.В.Кулешов